
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

176/17

Adq. de neumáticos para vehiculos de esta institución

Auto Mecánica Gómez & Asociados, SRLRazón Social: RNC-101887575

Calle Rio Grande Casi Esq. Av. Los Proceres, 4Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

23/10/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-176

Descripción:

Obra:

2017-CDU-87Trámite de Compra asociado:

RD$  89,326.00Total:

809-372-6006Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 75,700.00
 13,626.00

Nombre Comercial: Auto Mecánica Gómez & Asociados, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Neumáticos para Toyota Land Cruiser

Neumáticos para Toyota Coaster

4

5

ud

ud

 7,800.00

 8,900.00

RD

RD

 31,200.00

 44,500.00

 36,816.00

 52,510.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,616.00

 8,010.00

 Detalle

1

2

Placa EG02188

Placa EL00012

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17830289

 89,326.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$
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 Plan de Entrega

1
2

4
5

DIGECOG
DIGECOG

23/10/2017
23/10/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


